
AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE

SANTOBONO - PAUSILIPON
Via Teresa Ravaschieri n. 8

(già Via della Croce Rossa n.8)
80122 Napoli

C.F./P.I. 06854100630

Pag.1di3 ##

Ai sensi del D.Lgs. n.82 del 7 marzo 2005 (Codice dell' Amministrazione Digitale) e successive modifiche, integrazioni e norme collegate, il presente documento informatico sottoscritto
con firma digitale qualificata sostituisce il documento cartaceo sottoscritto con firma autografa.

DETERMINA DIRIGENZIALE  ##numero_data##

UNITÀ OPERATIVA:  U.O.C. PROGETTAZIONE SVILUPPO E MANUTENZIONE IMMOBILI ED IMPIANTI, 
SISTEMI INFORMATICI E ICT

OGGETTO :    : BENESTARE ALLA FATTURAZIONE PER MANUTENZIONE STRAORDINARIA DI N. 2 SONDE 

ECOGRAFICHE PRESSO LA U.O.S.D. CARDIOLOGIA DEL P.O. SANTOBONO . 

APPARECCHIATURA ELETTROMEDICALE NON COMPRESE NEL CONTRATTO DI GLOBAL 

SERVICE, AI SENSI DELL`ART. 36 COMMA 2, LETTERA A) DEL  D. LGS. 50/2016 E DELL`ART. 

32 DEL REGOLAMENTO AZIENDALE. -ANNO 2021 - DITTA SERECO MEDICAL S.RL.  - ORDINE 

N. 32210179 - SMART CIG: Z7A31A6C4C

Premesso che:

 Questa UOC con Delibera n. 525 del 16 dicembre 2015, ha affidato al costituendo RTI H.C. Hospital 
Consulting S.p.A. – G.E. Medical Systems Italia S.p.A., i servizi integrati per la gestione delle 
apparecchiature biomediche in uso a tutti i presidi dell’A.O.R.N.  

 L’affidamento su indicato non è comprensivo delle manutenzioni e riparazioni effettuate per 
rotture accidentali, per tarature e calibrazioni di apparecchiature elettromedicali e per 
manutenzioni e riparazioni relative a elettromedicali non indicati nel contratto di Global Services;

Considerato che:

 La U.O.S.D Cardiologia del P.O. Santobono ha richiesto alla H.C. Hospital Consulting la 
manutenzione della sonda ecografica Philips Medical Sistems; modello: S8-3; Inv.: A002032; SN 
453561265612, e della sonda ecografica Philips Medical Sistems; modello: S5-1; Inv.: A002033; SN: 
453561616363 la H.C. Hospital Consulting ha gestito la richiesta, facendo pervenire preventivo 
intestato all’AORN direttamente dalla ditta  SERECO MEDICAL S.R.L.  che ha emesso preventivo n. PR 
02_21 del 05.05.2021;

 il Dirigente Ing. Luigi Iuppariello del servizio di Ingegneria Clinica della UOC Tecnico Patrimoniale e 
ICT, ha approvato il preventivo;

 Questa UOC ha emesso ordine per apparecchiature elettromedicali non comprese nel contratto 
alla Ditta  SERECO MEDICAL S.R.L. ,  ai sensi dell’art. 36 comma 2, lettera a) del D.Lgs. 50/2016 e 
dell’art. 32 del regolamento aziendale.

Constatato che:

 La ditta indicata, ha eseguito la manutenzione di n. 2 ottiche ecografiche Philips Medical Systems 
presso la U.O.S.D. Cardiologia del P.O. Santobono, come da DDT. 48 del 14.05.2021;



Pag.2di3 Determinazione##

Ai sensi del D.Lgs. n.82 del 7 marzo 2005 (Codice dell' Amministrazione Digitale) e successive modifiche, integrazioni e norme collegate, il presente documento informatico sottoscritto
con firma digitale qualificata sostituisce il documento cartaceo sottoscritto con firma autografa.

Smart-CIG Contratto Ordine Modulo di acquisto
Documento 

Materiale

Z7A31A6C4C 4600057954 32210179 1000111646 5002437764

 La UOC Tecnico Patrimoniale e ICT, conseguentemente, per quanto di competenza, ha provveduto 
all’istruttoria di benestare alla fatturazione avendo controllato la completezza e l’esattezza della 
relativa documentazione in atti;

 

D I S P O N E

0 la regolarità amministrativa, tecnica e contabile del processo attivato,  avendo questa UOC 
predisposto  il   ricevimento   dell’ordine,   allegato   il   rapporto   di   lavoro   al   fascicolo   informativo
nonché il relativo il benestare sul sistema informatizzato del seguente ordine:

Contratto Ordine Modulo di acquisto
Documento 

Materiale

Importo 

escluso iva

4600057954 32210179 1000111646 5002437764 1.200,00 + IVA

1 Benestare alla fatturazione,  ai sensi dell’art. 32 del Regolamento di Amministrazione e Contabilità 
Aziendale approvato con Delibera n.301/2016.

IL RUP

Dott.ssa Antonella Giuliani

______________________

UOC Tecnico Patrimoniale e ICT

Il Direttore - Ing. Gennaro Sirico

_______________________________



Pag.3di3 Determinazione##

Ai sensi del D.Lgs. n.82 del 7 marzo 2005 (Codice dell' Amministrazione Digitale) e successive modifiche, integrazioni e norme collegate, il presente documento informatico sottoscritto
con firma digitale qualificata sostituisce il documento cartaceo sottoscritto con firma autografa.

U.O.C. PROGETTAZIONE SVILUPPO E MANUTENZIONE IMMOBILI ED IMPIANTI, SISTEMI 

INFORMATICI E ICT

       

  
 


	NumeroDataRep: n. 345 del 19 maggio 2021
		2021-05-19T15:59:14+0200
	Antonella Giuliani


		2021-05-19T17:37:53+0200
	Gennaro Sirico


		2021-05-20T14:10:06+0200
	Giuseppe Rocco




